1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO :. Policiamento ostensivo pela GUARDA MUNICIPAL
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO Nº 109  DE 2013
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Luís Gustavo Antunes Stupp, na forma regimental, para que determine, ao Comandante da Policia Militar o   POLICIAMENTO Ostensivo, pela Guarda Municipal,  no Distrito de Martim Francisco, na Sede da Associação Comunitária de Martim Francisco , situada na rua José Maria Comisso, n. 304 – Bairro Jardim Mandaio, local esse, que ocorrerá evento carnavalesco, nos dias 09 a 12 de Fevereiro de 2013, das 21:00 as 3:00 horas da manhã.

Justifica ainda, a pertinência da Indicação, eis que, esse policiamento ser fará necessário, como  forma de proporcionar uma brincadeira pacífica, respeitosa e com segurança,  em questão assegurar a integridade física ao lazer, bem como o patrimonio.
Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

 SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 22/02/2013

                WALDEMAR MARCURIO FILHO

                                        (vereador)

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]